Otázky a odpovědi
VZ13/2008 
„Oprava stávajících slaboproudých systémů SÚKL a jejich doplnění“
1. Otázka

Je přijatelná i varianta ústředny EZS, kdy jedna ústředna nesplní zadané parametry 400 podsystémů, 1000 detektorů, ale tento požadavek je možno splnit přidáním dalších ústředen. S použitím požadované uživatelské grafické nadstavby systému se poté tento systém tváří jako jeden celek a je možno v něm provádět rozdělení na více než 400 podsystémů a více než 1000 detektorů.
Odpověď

V zadávací dokumentaci v odstavci 8.7.3 je uvedeno:

Je-li to z technických důvodů možné, zadavatel připouští předložení i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, než těch, kterou jsou uvedeny zadavatelem v Technické specifikaci, avšak taková řešení musí být plně kompatibilní se stávající technologií zadavatele (viz popis stávajícího systému obsažený v Technické specifikaci).

2. Otázka

Je reálný termín ukončení zakázky k 31.12.2008 vzhledem k rozsahu prací a k termínu odevzdání nabídky do 17.12.2008.

Odpověď

Státní ústav pro kontrolu léčiv (dále jen SÚKL) preferuje co nejrychlejší splnění zakázky a ze strany  předkladatelů nabídek očekává návrhy reálných termínů realizace.
V Praze dne 27.11.2008
